
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD • 2012 
Año de Homenaje al 

FACULTAD DE doctor D. MANUEL B E L G R A N O 

ARTES Y DISEÑO 

4 m r inri 
M E N D O Z A , I 7 U i l Z O i Z 

V I S T O : 

El exped ien te CUDAP-FAD: 1 6 3 0 0 / 1 2 en el que la Secretar ia de Extens ión 
sol ic i ta prorroga de des ignac ión de la Lic. V ic tor ia Noé D IUMENJO 6 A Z Á N , en un cargo de 
Profesor A d j u n t o con ded icac ión s imple , in ter ino, para cumpl i r func iones de Responsable 
de Comun icac ión Inst i tuc ional depend iente de esta Secretar ía, a part i r del 1 enero de 
2 0 1 3 . 

CONSIDERANDO: 

Que se han ten ido en cuenta los in fo rmes de la Secretaría Económico-
Financiera y de Di recc ión de Personal de esta Unidad A c a d é m i c a . 

Por el los y a ten to a lo aconsejado por la Comis ión de Enseñanza y lo 
acordado por este Cuerpo en sesión del día 2 9 de nov iembre de 2 0 1 2 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 ° . - Prorrogar la des ignac ión inter ina de la Lic. V ic to r ia Noé DIUMENJO B A Z Á N 
en el cargo que se detal la en el Anexo Único que f o rma parte de la presente . 

ARTÍCULO 2 " . - El presente gas to en personal responde a la as ignac ión de recursos 
f inanc ieros de la Categoría Programática y la impu tac ión según la Clas i f icac ión por Objeto 
del Gasto y Código de Cargos , cor responde al cons ignado en el Legajo Electrónico Único 
de la des ignac ión e fec tuada an te r io rmente , que consta en el in fo rme de Secretaría 
Económico -F inanc ie ra de esta Facul tad. 

ARTÍCULO 3 ° . - De acuerdo con la declarac ión jurada de cargos agregada a f s . 4 de las 
presentes ac tuac iones y con lo in fo rmado a f s . 2 por la Di recc ión de Personal de esta 
Unidad Académica no surge s i tuac ión de incompat ib i l idad para acceder al cargo en el que 
se le prorroga la des ignac ión . 

ARTÍCULO 4*^.- Comun iqúese e insértese en el l ibro de resoluc iones del Consejo D i rec t ivo . 

RESOLUCIÓN N° 2 

\A SANTOS P f O f / C W L O S B R A J A K 
f y / j a/c, Oicecclófi (ííneíai AümlnístrfitWu y' D E C A N O 



/ f e UNCUYO FAD 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
A r e de Homenaje al 
ooctor C . MAÍ íL ' fL BELGRAMO 

ANEXO ÚNICO 

N° Legajo Apellido y Nombre Cargo Carácter Funciones Período 

1 30.282 DIUIVIENJO BAZÁN, 
Victor ia Noé 

Profesor Adjunto con dedicación simple Interino Responsable de Comunicación institucional 
dependiente de la Secretaria de Extensión 

Desde el 0 1 / 0 1 / 1 3 hasta el 
3 1 / 1 2 / 1 3 

RESOLUCIÓN N° 2Q Q 

; pg 


